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KymiRing Pyoraily 12.7.2020
Kilpaluokka 69 km (15x4,6 km)

Tulokset

Nro
27
14

3
24
28

5
10
17
55
39

8
44
56
32
13
57
25
11
41
47
21
12
54
22
59
48
19

1
38
51
42
18
37
16
45
36
23

9
52
53
43

2
61
50

Etunimi
Jaakko
Oskari
Riku
Jesper
Veeti
Jimi

Otto
Ukko

Tomas-Casimir

Aaro
Axel
Anders
Juuso
Tero
Eemil
llkka
Miko
Sauli
Marko
Ville
Leevi
Julius
Viad
Juuso
Antti
Emo
Jonathan
Arto
Jukka
Oskari
Ossi
Patrik
Ville
Rikhard
Petteri
Heikki
Olii
Jesper
Eeli
Minna-Maria
Jussi
Ari

Olii

Kim

Sukunimi
Sillankorva
Vainionpaa
Overmark
Lindahl
Vainio
Aalto
Mielikainen
Peltonen
Niemi
Lampela
Kallberg
Backman
Jaatinen
Tanninen
Uitto
Mikkonen
Martikainen
Pietikainen
Nieminen
Pesonen
Kervinen
Taskinen
Makogon
Klaavu
Savolainen
Nousiainen
Ewalds
Vainionpaa
Karjalainen
Kantonen
Vuola
Arola
Pursiainen

Maki-Heikkila

Kuittinen

Niskakangas

Lappalainen
Lindberg
Salow
Kangas
Telkkinen
Hietikko
Korhonen
Harju

Tulokset lisenssi

Seura

Akilles Green team
TWD-Lanken

Jurvan Voima

Akilles Green team
Akilles Green team
TWD-Lanken
TWD-Lanken
TWD-Lanken

Tampereen Yritys
Continental-Focus
TWD-Lanken

IBD Cycling
Lappeenrannan Pyoérailijat
Team Larunpyoéra Cervélo
TWD-Lanken

Velo Saimaa

Akilles Green team
TWD-Lanken

JaPy

Oulu Triathlon &amp; Cycling

Akilles Green team
TWD-Lanken
GIF-Chebici

Akilles Green team
Kaupinkanuunat

Oulu Triathlon &amp; Cycling

Akilles Green team
Jurvan Voima
Continental-Focus
Porvoon Akilles

JaPy

Akilles Green team
Continental-Focus
TWD-Lanken

IBD Cycling

Team Larunpydéra Cervélo
Akilles Green team
TWD-Lanken

Turun Urheiluliitto
Team Toni et Toni
JaPy

Jurvan Voima
Sala-Gym Lehtikangas
CCH

Page 1

Aika

S.a.
S.a.
s.a.

S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.
S.a.
s.a.
S.a.

1.30.03

1.30.14



45
46
47
48
49
50
51
52
53

Paras juniori
6

33
46
62
34
49
40
29

58
35
31
20
26
15
30
60

5

Janne
Jussi
Jussi
Lauri
Markus
Aku
Jarkko
Samuli
Otto
Oskari
Samuel
Juha
Emil
Jari
Kari
Pyry
Tatu
Aatu

Jimi

Varala
Joensuu
Makkonen
Perakorpi
Auvinen
Koivistoinen
Niemi
Ohman
Kolehmainen
Kolehmainen
Kivisalo
Kettunen
ljas

Hyttinen
Myyrylainen
Pohjantahti
Ahvenainen
Samppala

Aalto

Tulokset lisenssi

Jurvan Voima

Team Larunpyéra Cervélo
IBD Cycling

Jurvan Voima

Team Larunpyéra Cervélo
CCH

Continental-Focus

Akilles Green team
TWD-Lanken
TWD-Lanken

IK-32

Team Larunpyoéra Cervélo
Akilles Green team
Akilles Green team
Akilles Green team
TWD-Lanken

Akilles Green team
Kauhajoen Karhu

TWD-Lanken

Huomautus: Nro 24 Juuso Klaavu Akilles Green team: lahtokuittaus tekematta
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s.a.
s.a.
s.a.
s.a.
s.a.
s.a.
s.a.
s.a.
s.a.
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

S.a.



